PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS TÂN VIỆT

Số:     /QĐ-THCSTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Việt, ngày     tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng học sinh đạt danh hiệu thi đua

Học kì I - Năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN VIỆT

Căn cứ Luật Thi đua-Khen thưởng ngày 26/11/2003; Nghị định số 121/2005/NĐ-CP của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, đối tượng và các hình thức khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ - CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết và h​ướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua khen th​ưởng;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của trường THCS được quy định tại Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&Đ ngày  28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ quy chế chi tiêu nội bộ nhà trường năm 2016;
Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của học sinh học kì I năm học 2016-2017;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Tân Việt,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng học sinh đạt các danh hiệu thi đua học kì I- Năm học 2016-2017 như sau:

1. Học sinh giỏi: 40 em

2. Học sinh tiên tiến: 56 em

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Theo quyết định của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Tân Việt:

 - Thưởng cho 40 HS giỏi
    mỗi HS:  02 quyển vở  = 80 quyển vở
 - Thưởng cho 56 HS tiên tiến
    mỗi HS : 01 quyển vở  = 56 quyển vở
Tổng giá trị thưởng: 136 quyển vở x 6.000 = 816.000đ
(Tám trăm mười sáu ngàn đồng)
Điều 3. Các ông (bà) thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng, Tổ trưởng tổ chuyên môn, kế toán, thủ quỹ và các em học sinh có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Lưu: VT

	                         HIỆU TRƯỞNG

     Vũ Đình Quang

	PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS TÂN VIỆT

Số:     /QĐ-THCSTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Việt, ngày     tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể lớp đạt danh hiệu thi đua

Học kì I- Năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN VIỆT

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Nghị định số 121/2005/NĐ-CP của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, đối tượng và các hình thức khen thưởng;

Căn cứ Nghị  định số 42/2010/N Đ- CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết và h​ướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua khen th​ưởng;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của trường THCS được quy định tại Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD& ĐT ngày  28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của học sinh học kì I năm học 2016-2017;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Tân Việt,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng tập thể lớp đạt các danh hiệu thi đua học kì I- năm học 2016-2017 như sau:

1. Tập thể lớp xuất sắc: 8A, 9A
2. Tập thể lớp tiên tiến: 6A, 8B
Điều 2. Định mức thưởng theo quyết định của Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Tân Việt:

Thưởng tập thể lớp xuất sắc: 100.000đ;   2 x 100.000đ = 200.000đ
Thưởng tập thể lớp tiên tiến:   50.000đ    2 x    50.000đ = 100.000đ

Tổng giá trị thưởng: 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng)

Điều 3. Các ông (bà) thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng, Tổ trưởng tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các tập thể có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Lưu: VT

	                         HIỆU TRƯỞNG

   Vũ Đình Quang

DANH SÁCH TẬP THỂ LỚP ĐẠT DANH HIỆU THI ĐUA

HỌC KÌ I- NĂM HỌC 2016-2017
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-THCSTV ngày     /01/2017)

	STT
	Lớp
	Số tiền
	Kí nhận

	1.

	2.

	3.

	4.

	Tổng cộng

                                                      (Bằng chữ: Ba trăm  ngàn đồng)